
 

Zimní pohár Vršovic 
XLV. ročník – finále 

25.2. 2018 
 

 1/5 

 

 
Zimní pohár Vršovic 

XLV. ročník 

Finále konané dne 25.2.2018 

       
Sestava H18, reflexní luk: 

    

       MUŽI 
  

18m 18m celkem 
 1. Beneš Tomáš SK Slavia Praha 284 271 555 
 2. Laciga Jakub SK Slavia Praha 276 278 554 
 3. Stejskal Pavel LK Rokycany 277 276 553 
 4. Bulíř Martin TJ Dynamo Liberec 267 275 542 
 5. Štěpánek Martin TJ Sokol Praha Vršovice 269 272 541 
 6. Žegklitz Jan SK Slavia Praha 278 261 539 
 7. Habásko Pavel TJ Sokol Praha Vršovice 273 257 530 
 8. Štěpán Antonín SK Slavia Praha 255 257 512 
 9. Hodač Michal LK Rokycany 254 245 499 
 10. Filip Jan TJ Sokol Praha Vršovice 253 244 497 
 11. Vaníček Vít TJ Dynamo Liberec 229 225 454 
 12. Krajíček Václav TJ Sokol Praha Vršovice 221 229 450 
 13. Klíma Jakub SK Slavia Praha 214 231 445 
 14. Svoboda Jaroslav LK Rokycany 188 226 414 
 15. Kříček Marek TJ Sokol Praha Vršovice 211 192 403 
 

       ŽENY 

      1. Vargová Klára TJ Dynamo Liberec 185 151 336 
 

       SENIOŘI 

     1. Reich Milan TJ Sokol Praha Vršovice 260 256 516 
 

       SENIORKY 

     1. Lerlová Alexandra TJ Sokol Praha Vršovice 272 212 484 
 2. Licehamrová Anna TJ Sokol Praha Vršovice 229 211 440 
 

       JUNIOŘI 

     1. Kovář Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 237 228 465 
 

       JUNIORKY 

     1. Kratochvílová Sára TJ Dynamo Liberec 245 249 494 
 2. Podracká Lucie TJ Sokol Praha Vršovice 220 239 459 
 

       KADETI 

     1. Černý Petr TJ Sokol Praha Vršovice 238 243 481 
 2. Choděra Filip TJ Sokol Praha Vršovice 227 227 454 
 3. Čermín Adam TJ Sokol Praha Vršovice 177 225 402 
 4. Martin Filip TJ Sokol Praha Vršovice 212 183 395 
 

       KADETKY 

     1. Opletalová Tamara TJ Sokol Praha Vršovice 242 213 455 
 2. Choděrová Adéla TJ Sokol Praha Vršovice 184 116 300 
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       Soutěže družstev 
     TJ Sokol Praha Vršovice II. liga odd. družstev mužů RL 3. kolo 1463 b. 

TJ Sokol Praha Vršovice I. liga sm. odd. družstev dorostu RL 3. kolo 1405 b. 

       

    
  

  Pořadatel: TJ Sokol Praha Vršovice 
    Ředitel závodu: Pavel Habásko 

     Rozhodčí: Jan Poslušný 
    Úrazy: nebyly 

     Protesty: nebyly 
     Počet oddílů: 4 
     Počet střelců: 28 
     

       

       V Praze 25.2.2018 Výsledky zpracovala:  Alexandra Lerlová 
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Zimní pohár Vršovic 

XLV. ročník 

celkové pořadí bez rozdílu kategorie 

        Sestava H18, reflexní luk: 18m 18m celkem 
  

        1. Beneš Tomáš SK Slavia Praha 284 271 555 
  2. Laciga Jakub SK Slavia Praha 276 278 554 
  3. Stejskal Pavel LK Rokycany 277 276 553 
  4. Bulíř Martin TJ Dynamo Liberec 267 275 542 
  5. Štěpánek Martin TJ Sokol Praha Vršovice 269 272 541 
  6. Žegklitz Jan SK Slavia Praha 278 261 539 
  7. Habásko Pavel TJ Sokol Praha Vršovice 273 257 530 
  8. Reich Milan TJ Sokol Praha Vršovice 260 256 516 
  9. Štěpán Antonín SK Slavia Praha 255 257 512 
  10. Hodač Michal LK Rokycany 254 245 499 
  11. Filip Jan TJ Sokol Praha Vršovice 253 244 497 
  12. Kratochvílová Sára TJ Dynamo Liberec 245 249 494 
  13. Lerlová Alexandra TJ Sokol Praha Vršovice 272 212 484 
  14. Černý Petr TJ Sokol Praha Vršovice 238 243 481 
  15. Kovář Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 237 228 465 
  16. Podracká Lucie TJ Sokol Praha Vršovice 220 239 459 
  17. Opletalová Tamara TJ Sokol Praha Vršovice 242 213 455 
  18. Vaníček Vít TJ Dynamo Liberec 229 225 454 6 x 10 

 19. Choděra Filip TJ Sokol Praha Vršovice 227 227 454 3 x 10 

 20. Krajíček Václav TJ Sokol Praha Vršovice 221 229 450 
  21. Klíma Jakub SK Slavia Praha 214 231 445 
  22. Licehamrová Anna TJ Sokol Praha Vršovice 229 211 440 
  23. Svoboda Jaroslav LK Rokycany 188 226 414 
  24. Kříček Marek TJ Sokol Praha Vršovice 211 192 403 
  25. Čermín Adam TJ Sokol Praha Vršovice 177 225 402 
  26. Martin Filip TJ Sokol Praha Vršovice 212 183 395 
  27. Vargová Klára TJ Dynamo Liberec 185 151 336 
  28. Choděrová Adéla TJ Sokol Praha Vršovice 184 116 300 
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Zimní pohár Vršovic 
XLV. ročník 

Finále - eliminace (set-systém) 
        

   
1/16 1/8 1/4 1/2 finále 

        1. Bulíř Martin TJ Dynamo Liberec - 6 6 6 6 

2. Laciga Jakub SK Slavia Praha - 6 6 7 2 

3. Žegklitz Jan SK Slavia Praha 6 6 7 5 6 

4. Beneš Tomáš SK Slavia Praha - 6 6 0 4 

5. Stejskal Pavel LK Rokycany - 6 3 
  5. Habásko Pavel TJ Sokol Praha Vršovice 6 6 0 
  5. Štěpánek Martin TJ Sokol Praha Vršovice 6 6 0 
  5. Štěpán Antonín SK Slavia Praha 6 6 0 
  9. Klíma Jakub SK Slavia Praha 6 5 

   9. Reich Milan TJ Sokol Praha Vršovice 6 4 
   9. Filip Jan TJ Sokol Praha Vršovice 6 2 
   9. Podracká Lucie TJ Sokol Praha Vršovice 7 0 
   9. Choděra Filip TJ Sokol Praha Vršovice 6 0 
   9. Kovář Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 6 0 
   9. Krajíček Václav TJ Sokol Praha Vršovice 6 0 
   9. Hodač Michal LK Rokycany 6 0 
   17. Černý Petr TJ Sokol Praha Vršovice 4 

    17. Opletalová Tamara TJ Sokol Praha Vršovice 3 
    17. Vaníček Vít TJ Dynamo Liberec 2 
    17. Lerlová Alexandra TJ Sokol Praha Vršovice 2 
    17. Čermín Adam TJ Sokol Praha Vršovice 2 
    17. Kratochvílová Sára TJ Dynamo Liberec 2 
    17. Kříček Marek TJ Sokol Praha Vršovice 2 
    17. Licehamrová Anna TJ Sokol Praha Vršovice 2 
    17. Vargová Klára TJ Dynamo Liberec 0 
    17. Martin Filip TJ Sokol Praha Vršovice 0 
    17. Choděrová Adéla TJ Sokol Praha Vršovice 0 
    17. Svoboda Jaroslav LK Rokycany 0 
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1 Beneš Tomáš

Beneš Tomáš            6

32 -

Beneš Tomáš            6

17 Opletalová Tamara     3

Podracká Lucie          0

16 Podracká Lucie          7

Beneš Tomáš            0

9 Štěpán Antonín          6

Štěpán Antonín          6

24 Kříček Marek             2

Štěpán Antonín          0

25 Čermín Adam            2

Reich Milan               4

8 Reich Milan               6

Bulíř Martin                6

5 Štěpánek Martin        6

Štěpánek Martin        6

28 Choděrová Adéla        0

Štěpánek Martin        0

21 Klíma Jakub              6

Klíma Jakub              5

12 Kratochvílová Sára      2

Bulíř Martin                6

13 Lerlová Alexandra       2

Krajíček Václav          0

20 Krajíček Václav          6

Bulíř Martin               6

29 -

Bulíř Martin                6

4 Bulíř Martin

Bulíř Martin

3 Stejskal Pavel

Stejskal Pavel           6

30 -

Stejskal Pavel           3

19 Choděra Filip             6

Choděra Filip             0

14 Černý Petr                 4

Žegklitz Jan               5

11 Filip Jan                    6

Filip Jan                    2

22 Licehamrová Anna      2

Žegklitz Jan               7

27 Vargová Klára            0

Žegklitz Jan               6

6 Žegklitz Jan               6

Laciga Jakub             2

7 Habásko Pavel           6 

Habásko Pavel          6

26 Martin Filip                0

Habásko Pavel          0

23 Svoboda Jaroslav       0

Hodač Michal            0

10 Hodač Michal            6

Laciga Jakub             6

15 Kovář Tomáš             6

Kovář Tomáš             0

18 Vaníček Vít               2 o 3. místo

Laciga Jakub             6

31 - Beneš Tomáš            4

Laciga Jakub             6 Žegklitz Jan

2 Laciga Jakub Žegklitz Jan               6


